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2015 年 1 月 7 日 

 

吸收合併 

 

就中國北車股份有限公司的股份的交易披露 

 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 買入／賣

出 

股份數目 每股價格 交易後數額（包括與其訂

有協議或達成諒解的任

何人士的證券） 

佔該類別證券的百分比

（包括與其訂有協議或

達成諒解的任何人士的

證券）% 

BlackRock, Inc. 2015年 1月 5

日 

賣出 2,586,500 $12.4804 25,546,652 1.1973% 

賣出 2,586,500 $12.7088 22,960,152 1.0761% 

買入 110,500 $12.3606 23,070,652 1.0813% 

買入 2,288,000 $12.4636 25,358,652 1.1885% 

買入 1,609,500 $12.4636 26,968,152 1.2639% 

買入 1,002,000 $12.4636 27,970,152 1.3109% 

買入 1,531,000 $12.4636 29,501,152 1.3826% 

買入 158,000 $12.4636 29,659,152 1.3900% 

賣出 218,000 $12.6400 29,441,152 1.3798% 

買入 840,000 $12.4636 30,281,152 1.4192% 

買入 106,000 $12.6337 30,387,152 1.4242% 
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買入 160,000 $12.6337 30,547,152 1.4317% 

買入 237,500 $12.6337 30,784,652 1.4428% 

買入 129,500 $12.6337 30,914,152 1.4489% 

買入 363,000 $12.6337 31,277,152 1.4659% 

買入 68,500 $12.6337 31,345,652 1.4691% 

買入 518,000 $12.6351 31,863,652 1.4934% 

買入 84,000 $12.5096 31,947,652 1.4973% 

買入 196,500 $12.5096 32,144,152 1.5065% 

買入 1,507,000 $12.5096 33,651,152 1.5771% 

買入 323,500 $12.5096 33,974,652 1.5923% 

買入 2,584,000 $12.5096 36,558,652 1.7134% 

買入 344,000 $12.5096 36,902,652 1.7295% 

買入 15,487,000 $12.5096 52,389,652 2.4553% 

買入 80,000 $12.5096 52,469,652 2.4591% 

買入 227,500 $12.5096 52,697,152 2.4698% 

買入 3,314,000 $12.5096 56,011,152 2.6251% 

買入 153,500 $12.5096 56,164,652 2.6323% 

買入 1,683,500 $12.5096 57,848,152 2.7112% 

買入 15,930,000 $12.5096 73,778,152 3.4578% 

買入 5,000 $12.5096 73,783,152 3.4580% 

買入 40,000 $12.5096 73,823,152 3.4599% 

買入 376,500 $12.5096 74,199,652 3.4775% 

買入 1,085,000 $12.5096 75,284,652 3.5284% 
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買入 2,751,000 $12.5096 78,035,652 3.6573% 

買入 44,500 $12.5096 78,080,152 3.6594% 

買入 188,500 $12.5096 78,268,652 3.6682% 

買入 366,500 $12.5096 78,635,152 3.6854% 

買入 10,180,000 $12.5139 88,815,152 4.1625% 

買入 1,538,500 $12.6350 90,353,652 4.2346% 

買入 4,000 $12.6350 90,357,652 4.2348% 

 

完 

 

 

註： 

BlackRock, Inc.憑藉持有要約人的普通股，所以根據第(6)類別屬要約人的聯繫人。 

交易是為全權委託投資客戶的帳戶進行的。 

BlackRock, Inc.是最終由 BlackRock, Inc.擁有的公司。 


